第１号様式（第５条関係）
蒲郡市次世代自動車購入費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
蒲　郡　市　長　　様
〒　　　－
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
蒲郡市次世代自動車購入費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、以下のとおり申請します。
	補助年度
	令和　　年度

	初度登録日
	令和　　年　　月　　日

	車名

	型式

	車両本体価格（税抜）
※ﾒｰｶｰｵﾌﾟｼｮﾝを除く
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の交付申請額
（１，０００円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
⑴　自動車検査証の写し
⑵　車両販売店が発行した領収書の写し
⑶　次世代自動車の車両本体価格が明記されている書類の写し
⑷　個人にあっては申請者の住民票、法人にあっては履歴事項全部証明書（申請日前２か月以内に発行されたもの）
⑸　市税等において滞納がないことを調査するための同意書（第２号様式）
⑹　その他市長が必要と認めたもの